

Resturant The Balcony ApS

Vestergade 68, 1., 5000 Odense C

Årsrapport for
17. november 2016 - 31. december 2017
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 17/5 2018

Peter Steen Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 17. november 2016 - 31. december 2017 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2017 | 11 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Resturant The Balcony ApS
Vestergade 68, 1.
5000 Odense C

CVR-nr.: 38 19 21 67

Regnskabsperiode: 17. november 2016 - 31. december 2017

Stiftet: 17. november 2016

Hjemsted: Odense

Direktion

Peter Steen Hansen, direktør

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive restaurantvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 889.849, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.110.151.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 17. november 2016 - 31. december 2017

| | Note | 2016/17 kr. |
|---|------|------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.169.171 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.904.416 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>-400.000</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -1.135.245 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-4.304</u> |
| Resultat før skat | | -1.139.549 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>249.700</u> |
| Årets resultat | | <u>-889.849</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | <u>-889.849</u> |
| | | <u>-889.849</u> |

Balance pr. 31. december 2017

| | Note | 2016/17 kr. |
|----------------------------------|------|--------------------------------|
| AKTIVER | | |
| Indretning af lejede lokaler | | <u>3.600.000</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>3.600.000</u> |
| Deposita | | <u>75.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>75.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>3.675.000</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer | | <u>21.120</u> |
| Varebeholdninger | | <u>21.120</u> |
| Andre tilgodehavender | | 35.277 |
| Udskudt skatteaktiv | | <u>249.700</u> |
| Tilgodehavender | | <u>284.977</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>252.312</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>558.409</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u><u>4.233.409</u></u> |

Balance pr. 31. december 2017

| | Note | 2016/17 kr. |
|--|------|-------------------------|
| PASSIVER | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 |
| Overført resultat | | <u>3.060.151</u> |
| Egenkapital i alt | 4 | <u>3.110.151</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 338.254 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 215.976 |
| Anden gæld | | <u>569.028</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.123.258</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.123.258</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>4.233.409</u> |
| Eventualposter m.v. | 5 | |

Noter

| | 2016/17 kr. |
|--|-----------------------------------|
| 1 Personalemkostninger | |
| Lønninger | 1.812.580 |
| Pensioner | 24.326 |
| Andre omkostninger til social sikring | 33.598 |
| Andre personalemkostninger | 33.912 |
| | <u>1.904.416</u> |
| | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>6</u> |
| | |
| 2 Skat af årets resultat | |
| Årets udskudte skat | <u>-249.700</u> |
| | <u><u>-249.700</u></u> |
| | |
| 3 Materielle anlægsaktiver | |
| | Indretning af le- jede lokaler |
| Kostpris 17. november 2016 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>4.000.000</u> |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>4.000.000</u> |
| | |
| Af- og nedskrivninger 17. november 2016 | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>400.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | <u>400.000</u> |
| | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u><u>3.600.000</u></u> |

Noter

4 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overkurs ved emission | Overført resultat | I alt |
|--|-------------------------|--------------------------|----------------------|------------------|
| Egenkapital 17. november 2016 | 50.000 | 3.950.000 | 0 | 4.000.000 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -889.849 | -889.849 |
| Overført fra overkurs ved emission | 0 | -3.950.000 | 3.950.000 | 0 |
| Egenkapital 31. december 2017 | 50.000 | 0 | 3.060.151 | 3.110.151 |

5 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af Holdinganpartsselskabet af 26. august 2009 årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.